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• �bezbateryjne

• �realistyczne  
dźwięki

• �funkcje  
mechaniczne



Spis treści
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6m+

24

55 × 55 × 24
PL

28

NOWOŚĆ
TUBA

  4–8WOW

  18–21Dziewczynki

Lalki  �   18
Ubranka  �   19–21

  22–28Chłopcy

Pojazdy Teamsterz  �   22–27
Pojazdy Światło – Dźwięk  �   28

  9–17Edukacja

Ciasto Masy  �   9–10
Maty piankowe  �   11–17

  44–45Jeździki

  46–50Indeks Produktów

  32–43Drewno

Układanki  �   32–36
Układanki przestrzenne  �   37–43

  29–31Zabawki Pluszowe

Pieski  �   29–30
Zabawki Pluszowe  �   31



4

W
O
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WOW10407Z WOW10411  

WOW10413 WOW10412  

Auto Policja Bobby Samolot Piper

Łódka Holownik Tim Piętrowy Autobus Basil

10m+ 10m+

10m+10m+

• napęd na koła
• otwierany dach

• gumowe opony
• super przyczepność

• utrzymuje się na wodzie• gumowe opony
• super przyczepność

1/24 1/24

1/241/24

14 × 12 × 8 14 × 12 × 8

14 × 12 × 814 × 12 × 8

Wow

NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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W
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WOW10715  

WOW01026Z 

WOW01013Z  

WOW10316Z 

WOW04050Z  

Auto Policyjne Cody

Koparka Luke

Samolot Johnny Dżungla 

Quad Benny 

Auto Policyjne Charlie 

• napęd na koła
• magnes w haku

• napęd na koła
• ruchoma łyżka

• napęd na koła
• ruchome śmigła
• roller w ogonie

• �na nierównościach 
chyboce sie na boki

• napęd na koła
• wyjmowane figurki

1/24

1/12

1/12

1/24

1/18

23 × 14 × 10

28 × 18 × 12

28 × 18 × 12

20 × 12 × 9

28 × 18 × 11

1–5L 1–5L

1–5L

1–5L 1–5L

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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W
O
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WOW10325  

WOW10716  

WOW10720Z  Monster Truck Mack 

Auto z Przyczepą  
i Motocyklem Marco

Autobus Piętrowy Leo 

• �napęd  
na koła

• �gumowe  
opony

• �ruchoma  
szczęka

• �otwierana  
kabina

• napęd na koła
• odczepiana przyczepa
• gumowe koła w motocyklu

• sorter
• napęd na koła
• kiwa się na boki

1/12

1/12

1/1830 × 20 × 14

32 × 20 × 12

32 × 18 × 11

WOW10710Z  WOW10349  Auto Ciężarówka  
Farma Freddy

Auto Polly z Przyczepą 
dla Kucyka 

• �gumowe  
opony

• �super  
przyczepność

• napęd na koła
• odczepiana przyczepa
• przycisk do otwierania bramki

1/12 1/632 × 20 × 12 32 × 20 × 14

1–5L 1–5L

1–5L

1–5L1–5L

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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W
O
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WOW04000Z  WOW03095Z  

WOW04010Z  

WOW10348  

Łódka Holownik  
Tommy 

Łódź Podwodna  
Sunny

Motorówka do Nurkowania Danny 

Statek Piracki Pip 

• �pływa lub jeździ  
po płaskiej powierzchni

• �napędzana śruba  
tworzy pianę

• �pływa lub jeździ  
po płaskiej powierzchni

• �napędzana śruba  
tworzy pianę

• nabiera i wypuszcza wodę
• zdejmowana trampolina

• armatka strzela wodą
• żagiel do nabierania wody

1/24 1/24

1/18

1/12

23 × 14 × 10 23 × 14 × 10

28 × 18 × 12

28 × 18 × 8

1–5L 1–5L

1–5L

1–5L

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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W
O

W
WOW01027Z  

WOW08000Z  

WOW01018Z

Koparka Dexter 

Lokomotywa Sam 

Śmieciarka Fred 

• napęd na koła
• ruchoma łyżka
• przycisk do otwierania klapy

• odczepiany, otwierany wagon
• naciśnięty komin gwiżdże

• napęd na koła
• dźwignia do podnoszenia łyżki
• otwierane drzwi
• ruchomy podajnik na kosze

1/4

1/4

1/4

44 × 24 × 17

46 × 24 × 18

46 × 24 × 18

1–5L

1–5L

1–5L

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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11045 Ciasto-Masa 8 Słoiczków 

12/24 22 × 6 × 11

3L+

11041/80655
Ciasto-Masa  
12 Słoiczków  

Zabawy

3L+

9/18 22 × 22 × 7

Edukacja

11043/80649 Ciasto-Masa  
4 Słoiczki Zabawy

3L+

24/48 22 × 6 × 5

11044/81544 Ciasto-Masa   
6 Słoiczków  

Zabawy

3L+

36 33 × 7 × 6

11576  
Ciasto-Masa  

Dinozaury 

3L+

24 23 × 24 × 4

11709
Ciasto-Masa  

Zwierzątka

12 23 × 23 × 5

3L+

• �polskie  
opakowanie
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Ci
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-M
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11579  
Ciasto-Masa  

Zwierzątka

3L+

12/24 23 × 24 × 4

• �polskie  
opakowanie

11582
Ciasto-Masa  

Kuchenne  
Zabawy

12 30 × 26 × 7

3L+

• �polskie  
opakowanie

11704
Ciasto-Masa  

Pizza

12 23 × 23 × 5

3L+

• �polskie  
opakowanie

11705
Ciasto-Masa  

Kolorowe  
Ciasteczka

12 23 × 23 × 5

3L+

• �polskie  
opakowanie

11707
Ciasto-Masa  

Przyjęcie

12 23 × 23 × 5

3L+

• �polskie  
opakowanie

11730/80936  
Ciasto-Masa  

Desery  
Lodowe

3L+

12 31 × 24 × 5

11683  
Ciasto-Masa  

Alfabet 

3L+

12 30 × 24 × 7

11740/81257  
Ciasto-Masa  

Na Wsi 

3L+

12 29 × 32 × 5
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3812 Mata Piankowa  
Statek Piracki

18 48 × 36 × 5

3L+

• puzzle 3D

3045V 3063

3064 3040BE

Mata Piankowa  
Remiza Srażacka 

Mata Piankowa  
Pastelowe Zwierzaki

Mata Piankowa Sowy Mata Piankowa  
Liczenie Pastelowa

12 12

1212

47 × 33 × 10 31 × 31 × 9

32 × 32 × 931 × 31 × 9

3L+

• puzzle 3D

• 9 puzzli 31 x 31 cm
• wymiar 89 x 89 cm

• 9 puzzli 31 x 31 cm
• wymiar 89 x 89 cm

• 9 puzzli 32 x 32 cm
• wymiar 92 x 92 cm

10m+

10m+

10m+

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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3009  

3053

3030

Mata Piankowa Miasto 

Mata Piankowa Uliczki

Mata Piankowa  
Tory z Pociągiem

• �6 puzzli 32 x 32 cm

• 9 puzzli  32 x 32 cm
• wymiar 92 x 92 cm

• 9 puzzli  32 x 32 cm
• wymiar 92 x 92 cm

24

20

20

32 × 32 × 7

32 × 32 × 9

32 × 32 × 9

10m+

10m+

10m+

3007  

3017

3016RP(S)

Mata Piankowa Miasto 

Mata Piankowa  
Lotnisko z Samolotem

Mata Piankowa Miasto 

• �9 puzzli 32 x 32 cm

• 9 puzzli  32 x 32 cm
• wymiar 92 x 92 cm

• �wymiary  
100 x 120 cm

20

20

16

32 × 32 × 10

32 × 32 × 9

8 × 121 × 8

10m+

10m+

10m+

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ



13

M
at

y 
pi

an
ko

w
e

1035

1045

1048

1036

1047

1049

Mata Piankowa  
Niebiesko-Beżowe  

Serca

Mata Piankowa Zwierzęta

Mata Sport

Mata Piankowa  
Różowo-Beżowe  

Serca

Mata Piankowa Pojazdy 

Mata Piankowa Tropy

• �9 puzzli 32 x 32 cm

• �9 puzzli 42 x 42 cm • �9 puzzli 42 x 42 cm

• �9 puzzli 42 x 42 cm

• �9 puzzli 32 x 32 cm

• �9 puzzli 32 x 32 cm

20

8 8

208

2132 × 32 × 9

42 × 42 × 9 42 × 42 × 9

32 × 32 × 942 × 42 × 9

32 × 32 × 9

10m+

10m+

10m+ 10m+

10m+

10m+

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ



14

M
at

y 
pi

an
ko

w
e

20 20

20

32 × 32 × 9 32 × 32 × 9

32 × 32 × 9

1050 1051

1052

Mata Piankowa Beżowa Mata Chmurki

Mata Serca

10m+ 10m+

10m+

• 9 puzzli 32 x 32 cm

• 9 puzzli 32 x 32 cm

• 9 puzzli 32 x 32 cm

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

3028 Mata Piankowa  
Zwierzęta + Cyfry

20 32 × 32 × 9 • �9 puzzli 32 x 32 cm 

10m+

3065 Mata Piankowa Dinozaur

20 32 × 32 × 9 • �9 puzzli 32 x 32 cm 

10m+

1005B3/WM Mata Piankowa  
Zwierzęta

• �10 puzzli 
32 x 32 cm

10m+

20 32 × 32 × 10
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NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

1001B3-B 1002B3

1002B3-B

Mata Cyferki Mata Literki

Mata Literki

20 10

10

32 × 32 × 10 62 × 32 × 13

62 × 32 × 13

• �10 puzzli 32 x 32 cm • �26 puzzli  
32 x 32 cm

• �26 puzzli  
32 x 32 cm

10m+ 10m+

10m+

1021B3  Mata Piankowa  
Dinozaury 

• �10 puzzli 32 x 32 cm

20 32 × 32 × 10

10m+

1001B3  Mata Piankowa Cyfry  

• �10 puzzli 32 x 32 cm

20 32 × 32 × 10

10m+

1007B3/WMMata Piankowa Pojazdy 

20 32 × 32 × 10

• �10 puzzli 
32 x 32 cm

10m+
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1022B3 Mata Piankowa Liczenie

• �10 puzzli  
32 x 32 cm 

10m+

20 32 × 32 × 10

NOWOŚĆ

1005B3 Mata Piankowa

20 32 × 32 × 10

• �9 puzzli 32 x 32 cm 
10m+

1016B3  Mata Piankowa  
Owoce I Warzywa 

• �10 puzzli 32 x 32 cm

20 32 × 32 × 10

10m+

1043B3  Mata Piankowa Figury 

• �10 puzzli 32 x 32 cm

20 32 × 32 × 10

10m+

1009/10B3 Mata Piankowa  
Cyfrowe Puzzle

• �10 puzzli 
32 x 32 cm

20 32 × 32 × 11

10m+

1101B3  Mata Piankowa  
Alfabet i Cyfry  

• �36 puzzli  
16,5 x 16,5 cm 24 42 × 37 × 7

10m+
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5505/9

5507/9 5511

5513 3037

Mata Piankowa Sport

Mata Piankowa  
Słodkie Potwory

Mata Zwierzęta

Mata Pojazdy Mata Piankowa Księżniczki

• �9 puzzli  
32 x 32 cm 

• �9 puzzli  
32 x 32 cm 

• 9 puzzli 32 x 32 cm 
• 16 szt. obrzeża

• 9 puzzli 32 x 32 cm 
• 16 szt. obrzeża

• 4 puzzle 48 x 48 cm
• wymiar 95 x 95 cm

10m+

10m+
10m+

10m+ 10m+

12

812

8 12

32 × 32 × 10

46 × 32 × 1332 × 32 × 10

46 × 32 × 13 48 × 48 × 4

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

1107B3  Mata Piankowa  
Zwierzęta i Warzywa 

• �36 puzzli  
16,5 x 16,5 cm 24 47 × 32 × 6

10m+
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La
lk

i

Dziewczynki

71318A71309

71339

Lalka Julka Mówiąca Lalka 
Julka 

Bobas

Lalka 
Julka 

Bobas

18m+

18m+

1312

12

31 × 22 × 1020 × 33 × 9

15 × 34 × 23

3232

30

PL

PL

• �śpiewa piosenkę „Cztery Słonie”
• �opowiada bajkę o „Czerwonym Kapturku”
• �polskie opakowanie• �śpiewa piosenkę  

„Cztery Słonie”
• �opowiada bajkę  

o „Czerwonym  
Kapturku”

• �polskie  
opakowanie

71655A 71655B

Lalka Julka  
Mówiąca Leżąca 

18m+

PL

6 40 × 26 × 13

40

• �opowiada bajkę  
o Kopciuszku

• �śpiewa piosenkę  
„Cztery słonie”

• recytuje wierszyki
• �polskie opakowanie

3L+

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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48044 Ubranko Sukienka Dla 
Lalki 01 

3L+
• �polski  

producent
• �mix  

kolorów

18 29 × 30 × 243-46

48046 Ubranko Dla Lalki 03 

3L+
• �polski  

producent
• �mix  

kolorów

24 38 × 28 × 136-43

48046A Ubranko Dla Lalki 03

3L+
• �polski  

producent
• �mix  

kolorów

24 38 × 28 × 136-43

48048 Ubranko Dla Lalki 05 

3L+
• �polski  

producent
• �mix  

kolorów

18 34 × 33 × 148-35

48048A Ubranko Dla Lalki 05

3L+

• �polski  
producent

• �mix  
kolorów

18 34 × 33 × 148-35

48049 Ubranko Sukienka  
Z Falbankami  

Dla Lalki 04 

3L+

• �polski  
producent

• �mix  
kolorów

12 29 × 26 × 329

48051 Ubranko Dla Lalki 06

3L+
• �polski producent
• �mix kolorów

50 22 × 25 × 130-32
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U
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48059 Płaszczyk  
dla Lalki

3L+
• �polski  

producent
• �mix  

kolorów

12 32 × 25 × 236-43

48054 Kurtka Dla Lalki

3L+
• �polski producent
• �mix kolorów

6 26 × 40 × 236-43

48054A 48061

48062

48055

Kurtka Dla Lalki Kombinezon  
Dla Lalki

Kombinezon Dla Lalki

Ubranko  
Garnitur  
Dla Lalki

3L+

3L+

3L+

3L+

• �polski  
producent

• �polski  
producent

• �polski  
producent

• �polski  
producent

• mix kolorów

12 8

8

40

26 × 40 × 2 28 × 48 × 2

30 × 49 × 2

22 × 30 × 1

36-43 43-46

48

29

48056 Ubranko Dla Lalki 07 

3L+
• �polski  

producent
• �mix  

kolorów

24 28 × 30 × 132-36

48056A Ubranko Dla Lalki 07

3L+

• �polski producent
• �mix kolorów

24 28 × 30 × 132-36

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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48057A Nosidełko z Pościelą

3L+
• �polski  

producent
• mix kolorów

15 25 × 11 × 4236-43

48043 Bielizna Dla Lalki 

3L+
• �polski  

producent
• �mix  

kolorów

50 27 × 28 × 136-43

48058 Rożek  
Do Zawijania

3L+
• �polski  

producent
• �mix  

kolorów

20 25 × 30 × 246-48

48045 Kocyk Dla Lalki

3L+
• �polski producent
• �mix kolorów

20 25 × 25 × 247-47

48047 Pościel Dla Lalki 

3L+
• �polski  

producent
• �mix  

kolorów

6 35 × 50 × 235-48

48060 Pościel  
Do Wózka

3L+
• �polski  

producent
• �mix  

kolorów

15 28 × 39 × 228-39

48057 Nosidełko Dla Lalki

3L+
• �polski producent

20 37 × 11 × 2636-43

NOWOŚĆ
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Chłopcy

1373614 Auto 
Ratownicze 

3L+

12/96 18 × 7 × 5

1373620 Auto 
Lodziarnia

1373598  Auto  
z Przyczepą  

Kampingową

1377001  Auto  
Ciężarówka

3L+

3L+

3L+

12/72

9/72

12/96

18 × 9 × 7

28 × 9 × 6

22 × 8 × 4

1373872 Auto 
do Holowania

3L+

9/72 28 × 9 × 6

1374104 Auto  
Ciężarówka + Widlak

3L+

9/54 28 × 7 × 9

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

• 2 wzory

• 2 wzory

• 3 wzory
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• 3 wzory

1416449 Auto Ciężarówka

3L+

12/36 16 × 8 × 6

1416385
Auto Metal  

Ciężarówka 
Miejska

3L+

15/45 14 × 9 × 7

1370061 Pociąg  
Światło/Dźwięk 

• 2 wzory
3L+

12/96 21 × 9 × 5

1370062
Lokomotywa  

Światło/Dźwięk

• 3 wzory
3L+

12/96 21 × 9 × 5

• 3 wzory 3L+

1370063 Lokomotywa  
Światło/Dźwięk 

12/96 21 × 9 × 5

1370246 
Autobus Miejski  

• 3 wzory
3L+

12/96 23 × 9 × 5

1372250 Helikopter Ratunkowy  

• 3 wzory
3L+

9/72 30 × 9 × 7

Lokomotywa z Wagonem 
Światło/Dźwięk

1377008

• 3 wzory
3L+

12/36 32 × 9 × 5

NOWOŚĆ
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1372302 Traktor Ciężarówka z Traktorem1372847

• 3 wzory
3L+

12/96 6/3615 × 8 × 6 34 × 11 × 7

6/72 7 × 9 × 32

1373275 Auto z Przyczepą 

3L+

1373536 Auto 
Rajdowe 4X4 

• 2 wzory
3L+

9/72 28 × 9 × 6

1373537 Patrol  
Ratowniczy

• 3 wzory
3L+

9/72 28 × 9 × 6 12/48 29 × 5 × 9

1374266
Auto Laweta  

z Łodzią

3L+

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

1373612 Jednostka  
Ratunkowa

• 3 wzory
3L+

12/9612/36 18 × 8 × 629 × 9 × 5

1377009  
Auto Laweta

3L+
• 2 wzory

3L+
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NOWOŚĆ

1373616 Auto Straż  
Pożarna

• 2 wzory

3L+

12/72 19 × 10 × 7

9/54 28 × 7 × 9

1374105
Auto z Przyczepą

1416865
Służby  

Ratownicze

3L+

1373617 Auto Służb  
Ratowniczych

• 2 wzory

3L+

12/72

9/54

18 × 9 × 7

28 × 27 × 21

1373618 
Auto Laweta 

1374265
Służby  

Ratunkowe 
• 3 wzory

• 3 wzory3L+

3L+

12/72 29 × 9 × 5

1373621 
Auto Laweta 

• 2 wzory
3L+

12/72 29 × 9 × 5

1373624 
Ratownictwo  

Powietrzne  
I Morskie

• 2 wzory
3L+

6/24 37 × 14 × 6

3L+

6 18 × 23 × 4

NOWOŚĆ
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20 8 × 42 × 8

1416386 Mata z Autem

3L+

1416210 Auto Metal Wyścigowe 

• �mix wzorów
3L+

24/144 10 × 7 × 4

1416211 Auto Metal  
Wyścigowe 2 Pack

Auto Walizka1416803

• mix wzorów

3L+
3L+

18 1/1211 × 14 × 3 36 × 15 × 8

12 39 × 6 × 18

1416435 Tor Atak Rekina

3L+

NOWOŚĆ
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12 40 × 6 × 18

1416436 Tor Wyścigowy  
z Wyrzutnią

3L+

12 39 × 6 × 18

1416655 Tor Wyścigowy  
z Wyrzutnią

3L+

6 51 × 6 × 30

1416440 Tor Wyścigowy  
Dinozaury

3L+

12 39 × 6 × 18

1416576 Wyścigowy Dinozaur

3L+

12 39 × 6 × 18

1416656 Tor Wyścigowy Wulkan

3L+
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WY510A Auto Światło-Dźwięk

3L+

36 25 × 15 × 11

• 1:20
• �polskie 

opakowanie

WY510B Auto Światło-Dźwięk

3L+

36 25 × 15 × 11

• 1:20
• �polskie 

opakowanie

WY510C Auto Światło-Dźwięk  
Koparka

3L+

36 25 × 15 × 11

• 1:20
• �polskie 

opakowanie

WY510D Auto Światło-Dźwięk 

3L+

36 25 × 15 × 11

• 1:20
• �polskie 

opakowanie

WY520A WY520C

WY550A

Auto Światło-Dźwięk Auto Światło-Dźwięk 

Auto Światło-Dźwięk 

3L+ 3L+

3L+

36 36

36

25 × 15 × 11 25 × 15 × 11

25 × 15 × 11

• 1:20
• �polskie 

opakowanie

• 1:20
• �polskie 

opakowanie

• 1:20
• �polskie 

opakowanie

WY550C Auto Światło-Dźwięk 

3L+

36 25 × 15 × 11

• 1:20
• �polskie 

opakowanie

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Zabawki  
Pluszowe

406-N Piesek Fikołek

24 13 × 19 × 20

• �robi fikołki
• chodzi i szczeka 3L+

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

9307-7RW Piesek Chihuahua

24 13 × 19 × 20

• chodzi i szczeka
3L+
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NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWOŚĆ

9307-15

9308-15

9307-16Piesek Sznaucer

Piesek York

Piesek Terrier

24 24

24

13 × 19 × 20 13 × 19 × 20

13 × 19 × 20

• �chodzi  
i szczeka

• �chodzi  
i szczeka

• �chodzi  
i szczeka3L+

3L+

3L+

9307-2P Piesek Pudel

24 13 × 19 × 20

• �chodzi  
i szczeka 3L+

NOWOŚĆ

9307-7RB Chihuahua Fikołek

24 13 × 19 × 20

• �robi fikołki
• chodzi i szczeka 3L+

NOWOŚĆ
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71145P  Fluffy Fam Miś 

0m+

12 23 × 33 × 30

84404G Fluffy Fam Pies German

24 23 × 24 × 19

0m+

84404HU Fluffy Fam Pies Husky

24 23 × 24 × 19

0m+

84404PA Fluffy Fam Miś Panda

0L+

24 23 × 24 × 19

84404SH Fluffy Fam Pies Sheep

24 21 × 20 × 24

0m+

85733  Fluffy Fam Kot 

0m+

24 10 × 20 × 30

84404YORK  Fluffy Fam York 

0m+

24 16 × 20 × 28
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Drewno

WTS-62249
Radiowóz

Sznurowanka

96 15 × 15 × 1

3L+

92-H0248 Sznurowanka  
Dziewczynka

3L+

48 23 × 18 × 2

17-H1233 Sznurowanka  
Żółw

3L+

48 22 × 17 × 3

WTS-62453 Nauka Sznurowania

3L+

48 23 × 23 × 1

12-H0808
Nauka  

Wiązania

3L+ 3L+

48 20 × 18 × 3

12-H0809
Ubierz  

Chłopca

20 × 18 × 348
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WTS-62343
Książeczka

3L+

24/48 16 × 14 × 2

15-H1060
Ubierz 

Dziewczynkę

18m+

24/48 18 × 13 × 4

WTS-62209
Ubierz  

Księżniczkę

3L+ 3L+

24 30 × 23 × 1

WTS-62210
Baletnica  
Uchwyty

24 30 × 23 × 2

WTS-62212
Ubierz 

Chłopca

3L+ 3L+

24 30 × 23 × 1

92-H096
Domino 

Farma

48 17 × 5 × 10

92-H060
Misiek

60 14 × 13 × 4

92-H166
2 Misie

3L+ 3L+

60 19 × 14 × 4
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WTS-90289� Cyferki i Liczydło

3L+

48 31 × 24 × 2

WTS-62188� Literki Uchwyty

3L+

24 30 × 23 × 2

92-B0155Y  Pojazdy Uchwyty

49 30 × 21 × 1

92-B249 Traktor Uchwyty

48 30 × 21 × 1

WTS-61877 Zwierzęta Uchwyty 

30 × 22 × 124

18m+

WTS-62520
Afryka Puzzle

3L+

22 × 22 × 196

WTS-60302 Łowienie Uchwyty
z Wędką

3L+

48 30 × 22 × 1

WTS-61867
Cyrk Puzzle

3L+

22 × 22 × 196

18m+ 18m+
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WTS-61806
Pojazdy

Puzzle

3L+

30 × 22 × 124

WTS-62654
Szkolny Autobus

Puzzle

3L+

96 23 × 23 × 1

WTS-61865
Farma
Puzzle

3L+

48 40 × 30 × 1

WTS-62297
Pojazdy

Uchwyty 

3L+

96 18 × 18 × 2

WTS-62679
Zwierzątka  

Uchwyty

18m+

48 23 × 23 × 1

WTS-63001
Układanka 

Pojazdy
Uchwyty

3L+

48 22 × 22 × 2

WTS-62816
Safari  

Uchwyty

18m+

48 23 × 18 × 1

WTS-61492
Wieś Uchwyty

18m+

48 30 × 23 × 1
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Farma 

Uchwyty

18m+

24/48 30 × 23 × 1

WTS-61494 Zoo 
Uchwyty

24 30 × 23 × 1

WTS-62028

Zagroda 
Uchwyty

12/24 30 × 23 × 1

WTS-62031 WTS-62544 Pojazdy 
Uchwyty

18m+18m+

12/24 30 × 23 × 2

WTS-62700 W Zagrodzie  
Uchwyty

18m+

48 30 × 23 × 1

WTS-62907 Mała Farma  
Uchwyty

18m+

12/24 30 × 23 × 2

WTS-62815� Zwierzątka  
Uchwyty

18m+

48 23 × 18 × 1

18m+
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JPD446

JPD463

JPD561

JPD656

JPD460

JPD558

JPD565

Świątynia  
Nieba 

Wieża Eiffla 

Piramida

Tower Bridge

Buriall 
Arab

Opera W Sydnay

Wieża  
Spasskaya

3L+

3L+

3L+

3L+

3L+

3L+

3L+

15

15

12

10

15

12

12

24 × 37 × 2

24 × 38 × 2

24 × 37 × 2

24 × 38 × 3

24 × 38 × 2

24 × 38 × 3

24 × 38 × 3
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JPD866 Big Ben 

3L+

10 24 × 37 × 3

MJ201

MJ203

MJ205

MJ202

MJ204

Wieża Eiffla

Empire State  
Building

Łuk Triumfalny

Harbor Bridge

Big Ben

3L+
3L+

3L+

3L+ 3L+

60

60

60

60

60

18,5 × 23 × 1

18,5 × 23 × 1

18,5 × 23 × 1

18,5 × 23 × 1

18,5 × 23 × 1

JZ802 Katedra

3L+

19 30 × 23 × 3

MJ206 Piramida

3L+

60 18,5 × 23 × 1
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MJ207 Burial Arab

3L+

60 18,5 × 23 × 1

MJ208 Holenderski  
Wiatrak

3L+

60 18,5 × 23 × 1

MJ210 Wieża  
Telewizyjna

3L+

60 18,5 × 23 × 1

MJ212 Krzywa  
Wieża  

W Pizie

3L+

60 18,5 × 23 × 1

MJ401 Tower Bridge

3L+

30 18,5 × 23 × 1

MJ403 MJ404Tai Mahal Norte Dame De Paris 

3L+ 3L+

3030 18,5 × 23 × 118,5 × 23 × 1
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DV180

DV182

F119

F125

DV181

DV184

F124

Dom Z Meblami

Dom Z Meblami

Rezydencja

Kawiarnia 

Dom Z Meblami

Dom Z Meblami

Dom

3L+ 3L+

3L+ 3L+

3L+ 3L+

3L+

20

20

30

20

20

40

30

31 × 24 × 2

31 × 24 × 2

24 × 19 × 2

31 × 24 × 2

31 × 24 × 2

23 × 19 × 1

24 × 19 × 2
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F126

F132  

F134  

F136  

F127  

F133  

F135  

Kwiaciarnia

Sklep Muzyczny 

Sklep Odzieżowy 

Warsztat Samochodowy 

Hotel 

Pub 

Kawiarnia 

3L+ 3L+

3L+

3L+ 3L+

3L+ 3L+

30

30

30

30

30

30

30

23 × 19 × 1

24 × 19 × 2

24 × 19 × 2

23 × 19 × 1

24 × 19 × 2

24 × 19 × 2

24 × 19 × 2
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F137  Stacja Paliw 

3L+

30 24 × 19 × 2

F401S  

F403S  

F302S  

F402S  Dom Do Złożenia 

Dom Do Złożenia 

Dom 

Dom Do Złożenia 

3L+

3L+ 3L+

3L+

40

3030

30

30 × 23 × 1

30 × 23 × 230 × 23 × 2

30 × 23 × 2

BA502S  Statek Santa Maria 

3L+

10 32 × 24 × 5

BA503S  Statek  
Gothenburg 

3L+ 3L+

10 32 × 24 × 5

BA501S  Statek  
Victory 

10 32 × 24 × 5



43

U
kł

ad
an

ki
 p

rz
es

trz
en

ne

W120 Wiatrak Solarowy

6L+

50 19 × 12 × 4

W150 Solarowy  
Młyn Wodny

6L+

50 19 × 12 × 4

P250S Samolot Na Baterię  
Słoneczną

6L+

50 19 × 12 × 4

P340S Samolot Na Baterię  
Słoneczną

6L+

40 24 × 17 × 5

JP109  Puzzle 3D Motor 

3L+

20 23 × 19 × 1

JP210  Puzzle 3D Wąż 

3L+

60 23 × 19 × 1
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• �3 melodyjki w kierownicy
• �schowek pod siedzeniem
• �zabezpieczenie  

przeciw wywrotce
• �obciążenie do 23 kg.

• �melodyjki i odgłosy  
samochodu w kierownicy

• �schowek pod ergonomicznym 
siedzeniem

• przednia oś skrętna
• �zabezpieczenie  

przeciw wywrotce
• obciążenie do 25 kg.

326

348B

Jeździk Pchacz Bentley 
Continental GT Speed

Jeździk Pchacz Land Rover Range

1

1

26 × 30 × 60

32 × 33 × 69

2L+

2L+

Jeździki
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• �melodyjki i odgłosy  
samochodu w kierownicy

• �schowek pod ergonomicznym 
siedzeniem

• przednia oś skrętna
• �zabezpieczenie  

przeciw wywrotce
• obciążenie do 25 kg.

• �regulowany uchwyt  
do prowadzenia pojazdu

• regulowany podnóżek
• �melodyjki i odgłosy  

samochodu w kierownicy
• �schowek  

pod ergonomicznym  
siedzeniem

• przednia oś skrętna
• �zabezpieczenie  

przeciw wywrotce
• obciążenie do 30 kg.

• �dostępne 2 kolory: żółty  
lub pomarańczowy

• �melodyjki i odgłosy  
samochodu w kierownicy

• �schowek pod ergonomicznym 
siedzeniem

• przednia oś skrętna
• �zabezpieczenie  

przeciw wywrotce
• obciążenie do 23 kg.

353

3636

372A

Jeździk Pchacz Maserati Grancabrio

Jeździk Pchacz Mini Cooper S

Jeździk Pchacz McLaren P1

1

1

1

32 × 33 × 69

29 × 49 × 93

27 × 32 × 72

2L+

2L+

2L+
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326 Jeździk Pchacz Bentley Continental GT Speed 44

353 Jeździk Pchacz Maserati Grancabrio 45

1035 Mata Piankowa Niebiesko-Beżowe Serca 13

1036 Mata Piankowa Różowo-Beżowe Serca 13

1045 Mata Piankowa Zwierzęta 13

1047 Mata Piankowa Pojazdy 13

1048 Mata Sport 13

1049 Mata Piankowa Tropy 13

1050 Mata Piankowa Beżowa 14

1051 Mata Chmurki 14

1052 Mata Serca 14

3007  Mata Piankowa Miasto 12

3009  Mata Piankowa Miasto 12

3017 Mata Piankowa Lotnisko z Samolotem 12

3028 Mata Piankowa Zwierzeta + Cyfry 14

3030 Mata Piankowa Tory z Pociągiem 12

3037 Mata Piankowa Księżniczki 17

3053 Mata Piankowa Uliczki 12

3063 Mata Piankowa Pastelowe Zwierzaki 11

3064 Mata Piankowa Sowy 11

3065 Mata Piankowa Dinozaur 14

3636 Jeździk Pchacz Mini Cooper S 45

3812 Mata Piankowa Statek Piracki 11

5511 Mata Zwierzęta 17

Kod Nazwa towaru Str.

5513 Mata Pojazdy 17

11045 Ciasto-Masa 8 Słoiczków 9

11576  Ciasto-Masa Dinozaury 9

11579  Ciasto-Masa Zwierzątka 10

11582 Ciasto-Masa Kuchenne Zabawy 10

11683  Ciasto-Masa Alfabet 10

11704 Ciasto-Masa Pizza 10

11705 Ciasto-Masa Kolorowe Ciasteczka 10

11707 Ciasto-Masa Przyjęcie 10

11709 Ciasto-Masa Zwierzątka 9

48043  Bielizna Dla Lalki 21

48044 Ubranko Sukienka Dla Lalki 01 19

48045  Kocyk Dla Lalki 21

48046  Ubranko Dla Lalki 03 19

48047  Pościel Dla Lalki 21

48048  Ubranko Dla Lalki 05 19

48049  Ubranko Sukienka Z Falbankami Dla Lalki 04 19

48051 Ubranko Dla Lalki 06 19

48054  Kurtka Dla Lalki 20

48055 Ubranko Garnitur Dla Lalki 20

48056  Ubranko Dla Lalki 07 20

48057  Nosidełko Dla Lalki 21

48058 Rożek Do Zawijania 21

48059 Płaszczyk dla Lalki 20

Indeks produktów

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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48060 Pościel do Do Wózka 21

48061 Kombinezon Dla Lalki 20

48062 Kombinezon Dla Lalki 20

71309 Lalka Julka Bobas 18

71339 Lalka Julka Bobas 18

85733  Fluffy Fam Kot 31

1370061  Pociąg Światło/Dźwięk 23

1370062  Lokomotywa Światło/Dźwięk 23

1370063 Lokomotywa Światło/Dźwięk 23

1370246  Autobus Miejski  23

1372250  Helikopter Ratunkowy  23

1372302  Traktor  24

1372847 Ciężarówka z Traktorem 24

1373275 Auto z Przyczepą 24

1373536  Auto Rajdowe 4X4 24

1373537 Patrol Ratowniczy 24

1373598 Auto z Przyczepą Kampingową 22

1373612  Jednostka Ratunkowa 24

1373614 Auto Ratownicze 22

1373616  Auto Straż Pożarna 25

1373617  Auto Służb Ratowniczych 25

1373618  Auto Laweta 25

1373620 Auto Lodziarnia 22

1373621  Auto Laweta 25

1373624  Ratownictwo Powietrzne I Morskie 25

1373872 Auto do Holowania 22

1374104 Auto Ciężarówka + Widlak 22

1374105 Auto z Przyczepą 25

Kod Nazwa towaru Str.

1374265 Służby Ratunkowe 25

1374266 Auto Laweta z Łodzią 24

1377001 Auto Ciężarówka 22

1377008 Lokomotywa z Wagonem Światło/Dźwięk 23

1377009 Auto Laweta 24

1416210  Auto Metal Wyścigowe 26

1416211  Auto Metal Wyścigowe 2 Pack 26

1416385 Auto Metal Ciężarówka Miejska 23

1416386 Mata z Autem 26

1416435 Tor Atak Rekina 26

1416436 Tor Wyścigowy z Wyrzutnią 27

1416440 Tor Wyścigowy Dinozaury 27

1416449  Auto Metal Ciężarówka  23

1416576 Wyścigowy Dinozaur 27

1416655 Tor Wyścigowy z Wyrzutnią 27

1416656 Tor Wyścigowy Wulkan 27

1416803 Auto Walizka 26

1416865 Służby Ratownicze 25

1001B3  Mata Piankowa Cyfry  15

1001B3-B Mata Cyferki 15

1002B3 Mata Literki 15

1002B3-B Mata Literki 15

1005B3 Mata Piankowa 16

1005B3/WM Mata Piankowa Zwierzęta 14

1007B3/WM Mata Piankowa Pojazdy 15

1009/10B3 Mata Piankowa Cyfrowe Puzzle 16

1016B3  Mata Piankowa Owoce I Warzywa 16

1021B3  Mata Piankowa Dinozaury 15

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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1022B3 Mata Piankowa Liczenie 16

1043B3  Mata Piankowa Figury 16

1101B3  Mata Piankowa Alfabet I Cyfry  16

11041/80655 Ciasto-Masa 12 Słoiczków Zabawy 9

11043/80649 Ciasto-Masa 4 Słoiczki Zabawy 9

11044/81544 Ciasto-Masa  6 Słoiczków Zabawy 9

1107B3  Mata Piankowa Zwierzęta I Warzywa 17

11730/80936 Ciasto-Masa Desery Lodowe 10

11740/81257  Ciasto-Masa Na Wsi 10

12-H0808   Nauka Wiązania  32

12-H0809 Ubierz Chłopca 32

15-H1060   Ubierz Dziewczynkę 33

17-H1233 Sznurowanka Żółw 32

3016RP(S) Mata Piankowa Miasto 12

3040BE Mata Piankowa Liczenie Pastelowa 11

3045V Mata Piankowa Remiza Srażacka 11

348B Jeździk Pchacz Land Rover Range 44

372A Jeździk Pchacz McLaren P1 45

406-N Piesek Fikołek 29

48046A Ubranko Dla Lalki 03 19

48048A Ubranko Dla Lalki 05 19

48054A Kurtka Dla Lalki 20

48056A Ubranko Dla Lalki 07 20

48057A Nosidełko z Pościelą 21

5505/9 Mata Piankowa Sport 17

5507/9 Mata Piankowa Słodkie Potwory 17

71145P  Fluffy Fam Miś 31

71318A Lalka Julka Bobas 18
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71655A Lalka Julka Bobas 18

71655B Lalka Julka Bobas 18

84404G Fluffy Fam Pies German 31

84404HU Fluffy Fam Pies Husky 31

84404PA Fluffy Fam Miś  Panda 31

84404SH Fluffy Fam Pies Sheep 31

84404YORK  Fluffy Fam York 31

92-B0155Y  Pojazdy Uchwyty 34

92-B249 Traktor Uchwyty 34

92-H0248 Sznurowanka Dziewczynka 32

92-H060  Misiek 33

92-H096  Domino  Farma 33

92-H166  2 Misie 33

9307-15 Piesek Sznaucer 30

9307-16 Piesek Terrier 30

9307-2P Piesek Pudel 30

9307-7RB Chihuahua Fikołek 30

9307-7RW Piesek Chihuahua 29

9308-15 Piesek York 30

BA501S   Statek Victory 42

BA502S   Statek Santa Maria 42

BA503S   Statek Gothenburg 42

DV180   Dom Z Meblami 40

DV181   Dom Z Meblami 40

DV182   Dom Z Meblami 40

DV184   Dom Z Meblami 40

F119   Rezydencja 40

F124   Dom 40
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F125   Kawiarnia 40

F126   Kwiaciarnia 41

F127   Hotel 41

F132   Sklep Muzyczny 41

F133   Pub 41

F134   Sklep Odzieżowy 41

F135   Kawiarnia 41

F136   Warsztat Samochodowy 41

F137   Stacja Paliw 42

F302S   Dom 42

F401S   Dom Do Złożenia 42

F402S   Dom Do Złożenia 42

F403S   Dom Do Złożenia 42

JP109   Puzzle 3D - Motor 43

JP210  Puzzle  3D - Wąż 43

JPD446   Świątynia Nieba 37

JPD460  Buriall - Arab 37

JPD463   Wieża Eiffla 37

JPD558   Opera W Sydnay 37

JPD561   Piramida 37

JPD565   Wieża Spasskaya 37

JPD656   Tower Bridge 37

JPD866   Big Ben 38

JZ802   Katedra 38

MJ201   Wieża Eiffla 38

MJ202   Harbor Bridge 38

MJ203  Empire State Building 38

MJ204  Big Ben 38
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MJ205   Łuk Triumfalny 38

MJ206   Piramida 38

MJ207  Burial - Arab 39

MJ208   Holenderski Wiatrak 39

MJ210   Wieża Telewizyjna 39

MJ212  Krzywa Wieża W Pizie 39

MJ401  Tower Bridge 39

MJ403  Tai Mahal 39

MJ404  Norte Dame De Paris 39

P250S Samolot Na Baterię Słoneczną 43

P340S Samolot Na Baterię Słoneczną 43

W120 Wiatrak Solarowy 43

W150 Solarowy 'Młyn Wodny 43

WOW01013Z  Samolot Johnny Dżungla 5

WOW01018Z Śmieciarka Fred 8

WOW01026Z Koparka Luke 5

WOW01027Z  Koparka Dexter 8

WOW03095Z  Łódź Podwodna Sunny 7

WOW04000Z  Łódka Holownik Tommy 7

WOW04010Z  Motorówka do Nurkowania Danny 7

WOW04050Z  Auto Policyjne Charlie 5

WOW08000Z  Lokomotywa Sam 8

WOW10316Z Quad Benny 5

WOW10325  Monster Truck Mack 6

WOW10348  Statek Piracki Pip 7

WOW10349  Auto Polly z Przyczepą dla Kucyka 6

WOW10407Z  Auto Policja Bobby 4

WOW10411  Samolot Piper 4
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WOW10412  Piętrowy Autobus Basil 4

WOW10413 Łódka Holownik Tim 4

WOW10710Z  Auto Ciężarówka Farma Freddy 6

WOW10715  Auto Policyjne Cody 5

WOW10716  Auto z Przyczepą i Motocyklem Marco 6

WOW10720Z  Autobus Piętrowy Leo 6

WTS-60302  Łowienie 34

WTS-61492   Wieś Uchwyty 35

WTS-61494   Farma  36

WTS-61806 Pojazdy 35

WTS-61865   Farma  35

WTS-61867 Cyrk 34

WTS-61877 Zwierzęta 34

WTS-62028   Zoo 36

WTS-62031    Zagroda 36

WTS-62188  Literki 34

WTS-62209    Ubierz Księżniczkę 33

WTS-62210   Baletnica Uchwyty 33

WTS-62212   Ubierz Chłopca  33

WTS-62249 Radiowóz 32

WTS-62297   Pojazdy 35

WTS-62343   Książeczka 33
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WTS-62453   Nauka Sznurowania 32

WTS-62520 Afryka 34

WTS-62544   Pojazdy Uchwyty 36

WTS-62654   Szkolny Autobus 35

WTS-62679  Zwierzątka Uchwyty 35

WTS-62700  W Zagrodzie 36

WTS-62815  Zwierzątka Uchwyty 36

WTS-62816    Safari Uchwyty 35

WTS-62907   Mała Farma Uchwyty 36

WTS-63001 Układanka Pojazdy 35

WTS-90289 Cyferki i Liczydło 34

WY510A  Auto Światło-Dźwięk 28

WY510B  Auto Światło-Dźwięk 28

WY510C Auto Światło-Dźwięk Koparka 28

WY510D  Auto Światło-Dźwięk 28

WY520A  Auto Światło-Dźwięk 28

WY520C Auto Światło-Dźwięk 28

WY550A Auto Światło-Dźwięk 28

WY550C  Auto Światło-Dźwięk 28
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